
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Prądy” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2015 r., poz. 1651, 

poz. 1936 i poz. 1045 oraz z 2016 r. poz. 422) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Prądy”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar o powierzchni 

36,77 ha, oznaczony w ewidencji gruntów obrębu Prądy jako części działek nr 140/6, nr 141/1, nr 142/3 i nr 143/1, 

położony w gminie Dąbrowa, w powiecie opolskim, w województwie opolskim. 

2. Opis granic rezerwatu w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granic, określa załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

3. Mapę obszaru rezerwatu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ekosystemu torfowiska. 

§ 3. Rodzaj rezerwatu określa się jako torfowiskowy (T). Ze względu na dominujący przedmiot ochrony 

rezerwat zalicza się do typu: fitocenotyczny (PFi) i podtypu zbiorowisk nieleśnych (zn). Ze względu na główny 

typ ekosystemu rezerwat zalicza się do typu: torfowiskowy (ET) i podtypu: torfowisk przejściowych (tp). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem przyrody sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Opolu. 

§ 5. Traci moc rozporządzenie nr 0151/P/17/08 Wojewody Opolskiego z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie 

rezerwatu przyrody „Prądy” (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 23, poz. 737). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Opolu 

 

Alicja Majewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 kwietnia 2016 r.

Poz. 969



Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu  

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

Opis granic rezerwatu przyrody „Prądy” w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granic
1) 

Lp. X Y 

1 311857,37 408842,58 

2 311845,06 408873,30 

3 311854,86 408890,41 

4 311827,12 408918,99 

5 311831,92 408939,64 

6 311809,39 408967,38 

7 311795,83 409003,26 

8 311767,15 409016,96 

9 311765,68 409017,67 

10 311765,28 409017,85 

11 311764,20 409018,37 

12 311744,30 409027,88 

13 311721,77 409043,31 

14 311628,53 409025,37 

15 311610,72 409056,36 

16 311609,68 409058,17 

17 311608,64 409059,98 

18 311579,28 409028,93 

19 311559,86 409022,74 

20 311535,08 409008,80 

21 311495,49 409032,04 

22 311463,64 409097,02 

23 311460,20 409117,68 

24 311424,48 409138,77 

25 311405,81 409164,79 

26 311384,03 409195,14 

27 311380,15 409224,41 

28 311350,46 409253,67 

29 311366,43 409274,50 

30 311367,35 409275,69 

31 311368,26 409276,88 

32 311375,33 409271,05 

33 311390,91 409263,49 

34 311404,05 409295,03 

35 311404,70 409321,20 

36 311397,51 409368,94 

37 311377,34 409405,99 

38 311385,38 409415,41 

39 311383,83 409416,68 

40 311382,28 409417,94 

41 311294,50 409488,07 

42 311292,94 409489,32 

43 311291,37 409490,57 

44 311289,44 409488,27 

45 311145,92 409605,31 

46 311076,71 409661,76 

47 311078,75 409663,96 

48 311076,81 409665,54 

49 311075,64 409666,49 

50 311073,94 409664,66 

51 311072,24 409662,82 

52 310824,78 409864,54 

53 310756,18 409779,79 

54 310754,24 409777,38 

55 310676,89 409681,81 

56 310683,42 409612,73 

57 310712,07 409542,59 

58 310791,74 409508,20 

59 310834,11 409498,08 

60 310888,05 409464,24 

61 310889,54 409462,91 

62 310891,03 409461,58 

63 310900,49 409453,14 

64 310947,36 409339,75 

65 310947,36 409282,30 

66 310977,60 409239,97 

67 311089,47 409153,04 

68 311118,60 409108,71 

69 311118,38 409108,45 

70 311122,09 409106,64 

71 311146,79 409135,61 

72 311200,20 409085,60 

73 311248,94 409058,05 

74 311272,90 409034,09 

75 311280,73 409026,26 

76 311346,43 408989,70 

77 311365,51 408969,57 

78 311405,78 408962,15 

79 311486,98 408931,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 969



80 311470,20 408913,51 

81 311472,69 408913,24 

82 311475,19 408912,97 

83 311535,49 408906,34 

84 311575,33 408949,51 

85 311648,39 408936,23 

86 311697,36 408907,17 

87 311693,21 408886,69 

88 311726,21 408848,29 

89 311738,87 408833,57 

90 311765,71 408757,75 

91 311789,41 408710,34 

92 311894,63 408770,75 

93 311871,83 408806,74 

94 311871,55 408807,17 

95 311857,37 408842,58 

1) sporządzony w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, o którym mowa  

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 października 2012 r. w sprawie państwowego systemu 

odniesień przestrzennych (Dz. U. z 2012 r., poz. 1247) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 969



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 969


		2016-04-26T12:07:22+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




